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Beskrivelser

Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskdvelse
Tema som ble behandlet på møtet:
Det ble uttrykt skuffelse over de svake borresultatene i Storhusmannsberget i Meråker.
I tillegg ble bruk av helikopter i Skorovasfeltet diskutert.
Turam ble vurdert både i Lillefjell, Meråker og i området ved N-Anomalien
Samarbeidet med NGU i Grongfelet, hvor det vil bli foreslått et koordinerende organ



.NOTAT VEDdøRENDE PKOFESSOR BUGGES BESØK I SKOROVAS 24/10-26/10 1970.

Notatet berører sakentsuksesivt i den rekkefølge som finnes i vedlagte program
for , besøket.

I .

la). Bugge syntes også resultatet av boringen i Storhusmannsberget var skuffende,
Bmen kunne ikke se at hullene kunne vært plassert på annen måte. eltet må betraktes

som en isolert lir4e med kontakttil resten avellet via cm-tykke malmstriper.
kStorhusmannsberget sett under ett, kunne etter ans mening ennå tåle noe malmleting.

DBH 4/67 fører en Ibra sone og iflg. IP.måling fortsetter denne sonen Nø-over.
Denne burde undersøkes nærmere. Likeså ble diskutert hvor mange mineraliserte soner
det dreier seg om i feltet. 3 parallelle soner. Det ble pårekt ut fra IP kartet at
det kanskje finnes en forkastningssone like nord for Dudet.2 av sonene syntes å
fortsette rundt Storhusmannsberget. Ebba ligger på den øvre. Røsk VI i 1969 ligger
på den nedre og også dette området syntes Bugge ennå var for lite undersøkt.
I forbindelse med boringen på EA-anomalien ved Vatne-elva syntes bugge det var god
grunn til å tro at dette er fortsettelse av samme sone som i Storhusmannsberget.

Det ble konkludert med at hvis det skal tirbeides mere i dette feltet, bør
man vente til den nye Bergloven trer i kraft og benytte den arbeidsrlikt man har

(i en 5 års periode) til å foreta de nødvendige undersøkelser.

1b). Bugge var noe svevende i sin vurdering av anomalien men jeg tror han mente
den var reell. Som videre undersøkelser ble diskutert røsking, også horing. Boring
kom ikke på tale i første omgang. iet er sansynlig at man har med en tymn malmsone
å gjøre av lignende type som ble funnet noe lengre nord.

le). Området Lillefjell-Gilså ble diskutert, men ikke inngående da data fra
siste sesung ikke ennå forefinnes.Som mulige oppfølgingsalternativer ble nevnt
Misse a la masse, Turam og boring. Det man i første omgang syntes hadue mest for
seg var Turam selv om forekomsten står meget steilt.

1d). N-anomalien ble så vidt nevnt uten at den ble drøftet.

le). Kluken-målingen nevnt, likeledes forhuldet til muter Paulsen i samme
område.

Bugges reaksjon på helikoptermålingene var "stormende uog han anså den
utvilsomt som merret interessanta og nyttiga. Han la spesiell vekt på de tverrs-
gående strukturene.som.var framkommet på det magnetiske og reellkomp på EM-bildet.
En magnetisk anomali som ken følges fra ca profil 12003 ned til Finnkjærringhullet,
antok han kanskje måtte skyldes Gjelsvikamfibolitten. Om det kunne skyldes en sprekk
(forkastning) også, svarte han ikke direkte på.

Som hellhet måtte denne målingen følges opp med en neye kartlegging på
grubefjellet. Metodens anvendbarhet til å åvise sulfidmineralisering i gruve-
området syntes an var liten p.g.a. liten evne til dybdepenetreringer.
Vedrøren e orhullsm inger som var utført av Bachke/Terratest, så var han skuffet
over framstillingsmetoden. Det burde ha vært oppstilt i vektorform og tolket

.deretter. NGU's rapport forelå ikke, og Bugge hadde foreløpig få kommentarer til
det arbeidskart som Eidsvikhadde lagt igjen.

Bugges mening: En helt annen standard over Husebys kart i år, men påpeker
at han ikke er noen petrograf. Hans slutninger kan det settes spørsmålstegn ved.
Ad. publikasjon Iør dette utestå til noe senere. Det er ikke så sikkert et innlegg
vil komme gjennom redaksjonskomiteene i de forskjellige tidsskrifter heller.
Da Bugge ikke hadde lest igjennom Husebys arbeide, hadde han ikke grunlag for en
nøyere konklusjon til rapporten. Andersens arbeide i Lilletioalen ble også kommen-
tert raskt. Spesielt ble det påpekt likheten mellom enkelte bergarter i de to
områdene, spesielt hybridene av gabbro og surere bergarter. Dette finnes også
sydover i Trondheimsfeltet. Bugge syntes det var interessant med Andersens



putelavaer.

2c). Under dette ble såvidt prøveprogrammet diskutert. Io i Grøndalselv ble
nevnt og det syntes være mest nannsynlig at Co ikke kom frn nelve Grøndalsvannet.

5). Verdalen ble så vidt nevnt uten spesielle kommentarer.

II
la). Som nevnt i 1,1c, nyntes Tvram være den riktigste metode å angripe
Lillefjellområdet. le+c) N-anomalien ligger i samme området som Kangens grube.
Og disse undersøkes nammen til sommeren. Undersøkelsen går sydover mot Gammelgruben
i Tydal. Kartlegging må gjøres og andre undersøkelser. hn danske har drevet kart-
legging i aette enrådet i sommer, og Lugge bad OSS henvende oss til Wolff for 4 få
kart kopi. dugge skulle sende det kart materiale han hadde fra tilstøtende områder.
hvilken undersøkelnesmetede som ellers skulle benyttes er uklart, men helikopter
ble nevnt uten at det kunne svares ja eller nei. I så tilfelle måtte en til å
begynne med fly med ganske stor avstand mellem profilene oe,gå inn detaljerende etter
hvert.

2a). Som potensielle onråder for helikopter-måling, ble nevnt Lilleadalen oe en
fortsettelse av målingen i 1970 sydover. eet var liten enighet om helikonter-
målin i Lilleådalen. Bakkemåling ble nevnt som et bedre alternativ, da Tlyram. uet
eår en høyspentlinje gjennon emradet, som man må natt ut av fueksjon hvie ean skal
kunne få malt . For målin er det neste an,repsreekt i dette oerådet.

HeIikonter sydover mot Finnkrudama vil være behjelpelig med å toike
strukturer i et komeIdeert område.

2b). Aktuel2e hprprosjekter for 1971 er vestrandn av forekamster. I denne for-
bindelse bør Singsås enkelte måleprofiler skaffes til veie. (Iette er nå gjørt).
Disse må tolkes på nytt for å se det er muligheter for forandringer i den geofysiske
kanter. Angående renultatene i Lorhullen helt syd på fjellet, ble diskutert mulig-

. heter4v å fortsette inn med hovedstoll eller bore fra dagen. Et alternetivt hull

var øst for edif 9d som fører den heste mineralisering. Eugge kom ikke med spesielle
uttalelser sm dette.ieiet borhjelp det beste. Det ble egså nevnt mulirheten for at
anomalien vest fer vann inntaket kunne bores opp v.h.a. gruvas maskin.

2e). Geekjemi anceali i Skorovesklumpen må følges orrned hakkeendersøkelser.
Verdel evnee ikke lovende, men resultatet fra diplomarteidet md kemge mea

i vuraeringen her. "ellers ble 1alsåområdet nevnt son en mulighet tdi videre
undersøke'lser.

NGU-sanarbeidrt om Grongfeltet ble inngående diskutert og dugge var enig i at
man ikke måtte miste mere tid og at et koordinerende organ måtte oprrettes. thise.

•

Uen langsiktige prospektering ble nevnt flere ganger i løpet av santalene.
Så vidt han viste hadde borregaard ingen interesser i Grenaområdet i Trysil og
anbefalte å underseke derne saken.i Pirdalsområde var orså herørt og nevnt som
ganske interessant. Løveas nevnte en ei-forekenst pa Mere. Çbirloo nå skaffeti.
Strøket fra Verdal og svaover mot Heraker er et lite undersøkt onrade, eg det høres I
ut som Stetgeanbefalte visse undersøkelser her.

1Cluken i Heråker ble aneefalt undersøkt på Ag i Ete-konsentrat, ved USS.
Iet synes som om Loring vil vmre det neste skritt i dette oerenet. Haugen fikk i
oppdrag å besøke området ved snareste anledning.

Jeg harer å ha fått med det meste av det som hle diskutert.

‘ka A.n. 3/11-70.


